否 JCPEN03 73 1600 116800

04 视频展台
科大讯飞/安徽智慧
皆成数字技术有限

公司
否 JUVP04 73 1100 80300

05
智慧黑板
集控系统

畅言/安徽智慧皆成数
字技术有限公司

否
智慧窗校级教学终端集控管

理平台V1.0
73 600 43800

06 办公电脑
Seewo/广州视睿电
子科技有限公司

否

台式微型计算机希沃华腾

D50szG1e-7A12120/液晶显示

器M222V

29 3200 92800

投标报价人民币小写：1538200.00 元
投标报价人民币大写：壹佰伍拾叁万捌仟贰佰元整

供应商（企业电子章）：洛阳厚恒教育科技有限公司

注：

1.供应商可根据需要自行增减表格行数。

2.供应商对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作

假导致的后果由供应商自行承担。

附件6:报价明细表
	附件6-1:中小微企业声明函

2026-01-09T07:29:40+0800
	无
	无

2026-01-09T07:30:49+0800
	无
	无